

ŠKODA



Intercontinental Rally Challenge

## Revanschsugen Sandell på plats i Ukraina

**På torsdag eftermiddag startar Prime Rally Yalta, på Krim-halvön i Ukraina. Patrik Sandell och Staffan Parmander som tävlar för Skoda i en Red Bull-sponsrad Fabia S2000, är revanschsugna efter tävlingen på Korsika för ett par veckor sedan. Ett rally där inte mycket stämde för svenskarna, som slutade på en niondeplats.**

"Korsika är nog det sämsta resultat jag gjort någonsin i min rallykarriär faktiskt. Det kändes inte alls rättvisande för var vi är. Vi kan bättre än så och vi är redo att visa det", säger Patrik Sandell.

Rallyt är den fjärde deltävlingen i IRC-serien (Intercontinental Rally Challenge). Men eftersom svenskarna stod över de två första deltävlingarna blir det deras andra tävling för säsongen.

Förarna kommer att mötas av snabba flödande asfaltsvägar med relativt bra sikt, vilket ger dem möjligheten att verkligen trycka gaspedalen i botten.

"Men man får vara lite försiktig för asfalten är extremt hal, med en nästan blankpolerad yta. Så även om det är torrt blir det halkigt, och om det regnar är det som att köra på is", säger Patrik Sandell.

"Vi körde ett test i söndags och fick chansen att köra både på torrt och blött eftersom det regnade på eftermiddagen, vilket kändes bra. Vi gjorde en del viktiga förändringar och det känns som att vi tagit ett par steg framåt sen Korsika", avslutar Sandell.

Prime Rally Yalta inleds torsdag eftermiddag och målgång är lördag eftermiddag. Då har 14 specialsträckor på sammanlagt 26 mil avverkats.

Följ rallyt på [www.patriksandell.com](http://www.patriksandell.com) och [www.ircseries.com](http://www.ircseries.com)

För mer info kontakta: Mikael Sandberg (Skoda Sverige): 073-262 60 43 Bo Schager (Patrik Sandell Rally): 070-11 11 944

Fabrikerna i Tjeckien och sex andra länder producerade sammanlagt 762 600 bilar under 2010. Företaget tillverkar för närvarande sina bilar i Tjeckien, Ukraina, Kazakstan, Ryssland, Bosnien-Hercegovina, Indien och Kina. Totalt har Skoda Auto 27 000 anställda world wide med en ambition att öka försäljningsvolymen ytterligare mot nya framgångar.